
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0498/OR 
ze dne 13. 07.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Oprava elektroinstalace ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     ELMOSEIN.cz, s.r.o. 
Sídlo:      Moskevská 3056/3, Most 434 01  
Statutární zástupce:   Pavel Mařík, jednatel  
IČO:       24304891 
DIČ:       CZ24304891 
Bankovní spojení:     Raiffeisen Bank Most 
Číslo účtu:      7307092001/5500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní 
strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Oprava zjevné nesprávnosti spočívající v součtové chybě v rekapitulaci rozpočtu, který je 

součástí smlouvy o dílo č. 2017-0498/OR. Při fakturaci, která se dle smlouvy o dílo provádí 
každý měsíc, bylo zjištěno, že v soupisu položek s názvem RS1, RS2 a RS3 vznikají chyby při 
sčítání a do rekapitulačního listu zapisují výsledek, který po součtu všech položek v rozpočtu 
prokazatelně neodpovídá skutečnosti.  
 
Cena za dílo dle SOD č. 2017-0562/OR bez DPH: činí 807 604 Kč. Součtová chyba je ve 
finanční výši 169 741 Kč bez DPH. Celková cena stavebních prací tímto vzrostla na částku  
977 345 Kč bez DPH.  

  
Dále byl uzavřen dodatek č. 1. který navýšil cenu stavebních prací o 211 226, 18 Kč bez DPH 
a celková cena vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 činí 1 188 571,18 bez DPH, 1 438 171,13 s DPH. 

 
 
říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 V Děčíně dne: 06. 11. 2017 
 
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města                  Pavel Mařík - jednatel 



  

 


